
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Teknologjia e përpunimit të drithërave (U) Gr.A

Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve  (U) Gr.A

Teknologjia e përpunimit të drithërave (U) Gr.B

Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve  (U) Gr.B

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknoogjia e verës dhe pijeve alkoolike (L)

Menaxhimi i projekteve ne shkencat e ushqimit (L)

Menaxhimi i projekteve ne shkencat e ushqimit (U) 6 Javet e para

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e përpnimit të qumështit (L)

Teknologjia e përpnimit të qumështit (U) Gr. A Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve (U) Gr.B

Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve (U) Gr.A Teknologjia e përpnimit të qumështit (U) Gr. B

Metodat instrumentale në kontrollin e ushqimeve (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve (L)

Teknologjia e përpunimit të drithërave (L)

Teknologjia e përpunimit të mishit (L)

Teknologjia e përpunimit të fruta perimeve (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e verës dhe pijeve alkoolike (U) Gr.A 1 jave Po, 1 jave JO 

Teknologjia e verës dhe pijeve alkoolike (U) Gr.B 1 jave Po, 1 jave JO 

Teknologjia e përpunimit të mishit (U)  1 jave Po, 1 jave JO 

Teknologjia e përpunimit të mishit (U) 1 jave Po, 1 jave JO 14:20-15:50
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17:40-19:10
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: SHKENCA E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGJI / Viti- III-të Bsc 
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SPECIALIZIMI TEKNOLOGJI USHQIMORE- PRIZREN
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